
ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ временно исполняющего обязанности
Главы Донецкой Народной Республики от 18 августа 2023 г. 299
«Об образовании коллегиального органа по вопросам управления

и распоряжения объектами имущества»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ временно исполняющего обязанности Главы Донецкой
Народной Республики от 18 августа 2023 г. 299 «Об образовании
коллегиального органа по вопросам управления и распоряжения объектами
имущества» следующие изменения:

1.1. В Положении о коллегиальном органе по вопросам управления
и распоряжения объектами имущества:

1.1.1. Подпункт 6.1 пункта 6 дополнить подпунктами 6.1.7, 6.1.8
следующего содержания:

«6.1.7. Управления Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Донецкой Народной Республике.

6.1.8. Управления Федеральной налоговой службы по Донецкой Народной
Республике.».

1.1.2. В пункте 19 слова «Фонд государственного имущества Донецкой
Народной Республики» заменить словами «Министерство имущественных
и земельных отношений Донецкой Народной Республики».

1.2. Состав коллегиального органа по вопросам управления и распоряжения
объектами имущества изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

р.рОД нА -9Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

ы „ Для

^ДОКУМЕНТОВ =
г. Донецк А

3 А В ^
23 января 2025 года

47




